[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    Муниципальное казенное учреждение
                 «СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                           РЕШЕНИЕ
19.06.2017                                                                                                        № 142

п. Киевский
О внесении изменений в решение Совета Толпаровского сельского  поселения от 06.03.2014 № 61 «О формировании избирательной комиссии МО «Толпаровское сельское поселение»
   В соответствии со ст. 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", п. а п.4 ст. 6 Закона Томской области от 10.04.2003 N 50-ОЗ "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области", ч. 2 ст. 32 Устава муниципального образования Толпаровское сельское поселение,  рассмотрев предложения по кандидатурам в состав Муниципальной избирательной комиссии Толпаровского сельского поселения

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Внесении изменения в решение Совета Толпаровского сельского  поселения от 06.03.2014 № 61 «О формировании избирательной комиссии МО «Толпаровское сельское поселение» следующего содержания:
 1.1.Вывести из состава Муниципальной избирательной комиссии Толпаровского сельского поселения:
Боднарчук Оксану Васильевну, Важенину Марину Анатольевну, в связи с подачей ими заявления в письменной форме о сложении своих полномочий.
1.2. Ввести в состав Муниципальной избирательной комиссии Толпаровского сельского поселения:
Важенина Антона Михайловича, 08.08.1985 г.р. , образование неполное среднее, безработный, предложен по месту жительства, для назначения в состав Муниципальной избирательной комиссии;
Лагун Елену Петровну, 13.06.1988 г.р. образование начальное профессиональное, безработная, предложена по месту жительства, для назначения в состав Муниципальной избирательной комиссии.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации  Толпаровского сельского поселения в сети    « Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения:                                          А.И. Романов

Глава Толпаровского
сельского поселения:                                                                    А.И. Романов

[bookmark: _GoBack]